
www.sauguspasaulis.lt
2026-06-10 12:03

Automatinis plūgo valdymas "GeoPlough"

Automatinis plūgo valdymas "GeoPlough"

GeoPlough X sistema hidrauliškai reguliuoja plūgo plotį pagal nukrypusį atstumą nuo linijos. Tokiu būdu
vingiuota vaga lengvai gali būti ištiesinta. GeoPlough X sistema montuojama į traktorius, kuriuose yra
Trimble Autopilot sistema.

GeoPlough X sistema veikia su bet kuriuo reguliuojamo pločio plūgu, nesvarbu kelių korpusų ar kokio
gamintojo. Nesudėtingas meniu leidžia lengvai ir greitai nustatyti norimą plūgo plotį ir nurodyti korpusų
skaičių. Turint tokią sistemą galima arti tiesiai net tamsiu paros metu ar esant prastam matomumui.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Tiesios vagos, net ir tamsiu paros metu
Veikia su bet kuriuo plūgu
Mažesnės kuro sąnaudos
Gali arti ir išlenktomis vagomis
Lengvai nustatykite norimą plūgo plotį
Greitai pakeiskite korpusų skaičių
Sistema veikia ir su esamu Autopilot hidrauliniu vožtuvu

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,



Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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